
 Детский образовательный центр 
«Академия нескучных наук» 
город Набережные Челны 
mail: akkademiya53@mail.ru 

ВК: https://vk.com/akademiya53 

сайт: http://akkademiya.ru/ 

телефоны: 8-937-291-46-88 
                     8-960-083-80-88 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» октября 2025 г.                                                                                                № 115 

 

«Об итогах Всероссийской Олимпиады  

«Забавные приключения!» 

 

В период с 18 сентября по 18 октября 2025 года проводилась Всероссийская Олимпиада для дошкольников 4-7 лет «Забавные 

приключения!», на основании вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол Олимпиады согласно приложению № 1. Ответственная: Котова О.О. Сроки: 18.10.2025 г. 

2. Изготовить наградные материалы: дипломы, благодарности и сертификаты участников Олимпиады. Ответственная: Котова 

О.О. Сроки: 30.10.2025 г. 

3. Направить наградные материалы на электронные адреса участников Олимпиады. Ответственная: Котова О.О. Сроки: 

30.10.2025 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 
 

 

 

 

 

mailto:akkademiya53@mail.ru
https://vk.com/akademiya53
http://akkademiya.ru/


 Приложение № 1 

Итоговый протокол Всероссийской Олимпиады для дошкольников 4-7 лет Забавные приключения!» 

 
Рег. № Ф.И. участника / 

победителя 
Населенный пункт Учреждение Куратор место № благодарности 

Регистрационны
й номер 1 

Победитель - 
Данилова Полина 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
Куратор - Голубцва 
Светлана Юрьевна 

1 
Регистрационный 

номер 311 

Регистрационны
й номер 2 

Победитель - 
Михайлова София 

Республика Марий Эл, 
п.Руэм 

МДОБУ "Руэмский 
детский сад "Лесная 

сказка" 

Куратор - Таныгина 
Ольга Витальевна 

1 
Регистрационный 

номер 312 

Регистрационны
й номер 3 

Победитель - 
Виноградова Николь 

Республика Татарстан, 
г.Казань 

МАДОУ "ЦРР-Детский сад 
№385" 

Куратор - Шарапова 
Фания Фаритовна 

1 
Регистрационный 

номер 313 

Регистрационны
й номер 4 

Победитель - 
Ганеева Ксения 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад 
№14 "Березка" 

Куратор - Иваненко 
Ольга Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 314 

Регистрационны
й номер 5 

Победитель - 
Белоусова Ксения 

Республика Марий Эл, 
п.Руэм 

МДОБУ "Руэмский 
детский сад "Лесная 

сказка" 

Куратор - Смирнова 
Елена Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 315 

Регистрационны
й номер 6 

Победитель - 
Ганеева Ксения 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад 
№14" 

Куратор - Володина 
Ольга Юрьевна 

1 
Регистрационный 

номер 316 

Регистрационны
й номер 7 

Победитель - 
Пашина София 

Республика Хакасия, 
г.Черногорск 

МБДОУ "Улыбка" 
Куратор - Шнайдер 
Елена Валериевна 

1 
Регистрационный 

номер 317 

Регистрационны
й номер 8 

Победитель - Якупов 
Амир 

Республика Татарстан, 
г.Лениногорск 

МБДОУ "Детский сад №5" 
Куратор - 

Гиззатуллина Лилия 
Фоатовна 

1 
Регистрационный 

номер 318 

Регистрационны
й номер 9 

Победитель - 
Егошина Анна 

Республика 
Башкортостан, с.Улу-

Теляк 

МБДОУ "Детский сад села 
Улу-Теляк" 

Куратор - 
Губайдуллина 

Александра 
Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 319 

Регистрационны
й номер 10 

Победитель - 
Фатыков Данияр 

Республика Марий Эл, 
п.Руэм 

МДОБУ "Руэмский 
детский сад "Лесная 

сказка" 

Куратор -  Галкина 
Раиса Алекстратовна 

1 
Регистрационный 

номер 320 

Регистрационны
й номер 11 

Призер - 
Костромина 

Елизавета 

Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад 
№100 комбинированного 

вида" 

Куратор - Малухина 
Татьяна Олеговна 

1 
Регистрационный 

номер 321 



Регистрационны
й номер 12 

Призер - Мартюшев 
Максим 

Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад 
№100 комбинированного 

вида" 

Куратор - Козлова 
Юлия Павловна 

1 
Регистрационный 

номер 322 

Регистрационны
й номер 13 

Победитель - 
Посухов Степан 

Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад 
№100 комбинированного 

вида" 

Куратор - Полуяхтова 
Александра 
Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 323 

Регистрационны
й номер 14 

Победитель - 
Кашапов Сабит 

 Республика Татарстан, 
г.Казань 

МБДОУ "Детский сад 
№178" 

Куратор - Кашапова 
Айсина Айратовна 

1 
Регистрационный 

номер 324 

Регистрационны
й номер 15 

Победитель - 
Мигачев Данила 

Республиа Татарстан, 
г.Бугульма 

МБДОУ "Детский сад № 
33 «Аленький цветочек» 

Куратор – Богатрива 
Альбина 

Вениаминовна 
1 

Регистрационный 
номер 325 

Регистрационны
й номер 16 

Победитель - 
Трепова Виталина 

Республика Татарстан, 
г.Бугульма 

МБДОУ "Детский сад 
№33 «Аленький 

цветочек» 

Куратор – Сарбаева 
Алла Евгеньевна 

1 
Регистрационный 

номер 326 

Регистрационны
й номер 17 

Победитель - 
Гайсина Самира 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№60 "Иволга" 

Куратор - Ганиева 
Алсу Халимовна 

1 
Регистрационный 

номер 327 

Регистрационны
й номер 18 

Победитель - 
Телегина Валерия 

Город Краснодар 
МБДОУ МО г Краснодар 

"Детский сад №61" 
Куратор - Дуткина 

Елена Петровна 
1 

Регистрационный 
номер 328 

Регистрационны
й номер 19 

Победитель - 
Никитин Андрей  

Свердловская область, 
Ирбитский район,                                                                                                                                     

пгт Пионерский 
МАДОУ "Жар птица" 

Куратор - Чехмар 
Любовь Адольфовна 

1 
Регистрационный 

номер 329 

Регистрационны
й номер 20 

Победитель - 
Ахмадуллин Саид 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
№20 "Аллюки" 

Куратор - 
Габдрахманова 

Василя Гумаровна 
1 

Регистрационный 
номер 330 

Регистрационны
й номер 21 

Победитель - 
Ибрагимов Марсель  

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
№20 "Аллюки" 

Куратор - 
Габдрахманова 

Василя Гумаровна 
1 

Регистрационный 
номер 331 

Регистрационны
й номер 22 

Победитель - 
Идиятова Дина 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
№20 "Аллюки" 

Куратор - 
Габдрахманова 

Василя Гумаровна 
1 

Регистрационный 
номер 332 

Регистрационны
й номер 23 

Победитель - 
Нургалиева Раяна 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
№20 "Аллюки" 

Куратор - Гареева 
Лилиана Равильевна 

1 
Регистрационный 

номер 333 

Регистрационны
й номер 24 

Победитель - 
Васикова Элиза  

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
№20 "Аллюки" 

Куратор - Гареева 
Лилиана Равильевна 

1 
Регистрационный 

номер 334 

Регистрационны Победитель - Бурков Г.Киров, Кировская МКДОУ №230, г.Кирова Куратор - Лимонова 1 Регистрационный 



й номер 25 Андрей область     Екатерина 
Эдуардовна 

номер 335 

Регистрационны
й номер 26 

Победитель - 
Ветошкина Дарья 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Кассихина 

Валентина 
Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 336 

Регистрационны
й номер 27 

Победитель - 
Вострикова Агата 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Лимонова 

Екатерина 
Эдуардовна 

1 
Регистрационный 

номер 337 

Регистрационны
й номер 28 

Победитель - 
Девятых Карина 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Кассихина 

Валентина 
Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 338 

Регистрационны
й номер 29 

Победитель - 
Дубовцев владислав 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Лимонова 

Екатерина 
Эдуардовна 

1 
Регистрационный 

номер 339 

Регистрационны
й номер 30 

Победитель - 
Колотова Полина 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Кассихина 

Валентина 
Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 340 

Регистрационны
й номер 31 

Победитель - 
Кудрин Дмитрий 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Лимонова 

Екатерина 
Эдуардовна 

1 
Регистрационный 

номер 341 

Регистрационны
й номер 32 

Победитель - 
Путинцев Андрей 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Кассихина 

Валентина 
Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 342 

Регистрационны
й номер 33 

Победитель - 
Тенихин Константин 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Лимонова 

Екатерина 
Эдуардовна 

1 
Регистрационный 

номер 343 

Регистрационны
й номер 34 

Победитель - 
Шустова Дарья 

Г.Киров, Кировская 
область     

МКДОУ №230, г.Кирова 
Куратор - Кассихина 

Валентина 
Васильевна 

1 
Регистрационный 

номер 344 

Регистрационны
й номер 35 

Победитель - 
Чехлатова Надежда 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 
г.Гулькевичи 

Куратор - 
Никифорова Елена 

Владимировна 
1 

Регистрационный 
номер 345 

Регистрационны
й номер 36 

Победитель - 
Бочаров Егор  

Г.Гулькевичи, 
Краснодарский край  

МБДОУ д/с №14 
г.Гулькевичи 

Куратор - Курилова 
Дарья  

1 
Регистрационный 

номер 346 

Регистрационны Призер - Республика Татарстан, МБОУ СОШ с. Урманаево Куратор - 1 Регистрационный 



й номер 37 Хамидуллин 
Сулейман 

Азнакаевский 
муниципальный 

район, с.Урманаево 

Ахмадишина 
Миляуша Азватовна 

номер 347 

Регистрационны
й номер 38 

Победитель - 
Федосова Виктория 

Тульская область, 
город Алексин 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида" 

Куратор - Карпенко 
Ирина Леонидовна 

1 
Регистрационный 

номер 348 

Регистрационны
й номер 39 

Победитель - 
Тамбовцев Егор 

Тульская область, 
город Алексин 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида" 

Куратор - Володина 
Ольга Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 349 

Регистрационны
й номер 40 

Победитель - 
Санжихаев Тимофей 

Иркутская область, 
Аларский район, 

с.Куйта 

МБОУ Идеальская СОШ 
СП Куйтинский детский 

сад 

Куратор - Зурбулаева 
Ирина Анатольевна 

1 
Регистрационный 

номер 350 

Регистрационны
й номер 41 

Победитель - 
Юрченко Алексей 

Тульская область, 
город Алексин 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида 

№25" 

Куратор - Юрченко 
Анна Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 351 

Регистрационны
й номер 42 

Победитель - 
Гуляева Владислава 

Челябинская область, 
Кизильский район, 

п.Гранитный 

МДОУ "Гранитный 
детский сад" 

Куратор- Назарова 
Марина Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 352 

Регистрационны
й номер 43 

Призер - Атласова 
Аделина 

Челябинская область, 
Кизильский район, 

п.Гранитный 

МДОУ "Гранитный 
детский сад" 

Куратор - Назарова 
Марина Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 353 

Регистрационны
й номер 44 

Призер - 
Жамангулова Асель 

Челябинская область, 
Кизильский район, 

п.Гранитный 

МДОУ "Гранитный 
детский сад" 

Куратор - Назарова 
Марина Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 354 

Регистрационны
й номер 45 

Призер - Мансурова 
Алина 

Челябинская область, 
Кизильский район, 

п.Гранитный 

МДОУ "Гранитный 
детский сад" 

Куратор- Назарова 
Марина Николаевна 

1 
Регистрационный 

номер 355 

Регистрационны
й номер 46 

Победитель - 
Абылова Назгуль 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Зарипова 
Альфия Анфасовна 

1 
Регистрационный 

номер 356 

Регистрационны
й номер 47 

Победитель - 
Суворов Макар 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ д/с №14 г. 
Гулькевичи 

муниципального 
образования 

Гулькевичский район 

Куратор - Савинкина 
Анастасия 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 357 

Регистрационны Победитель - Город Волгоград МОУ Детский сад №279 Куратор - Полетаева 1 Регистрационный 



й номер 48 Еремеев Матвей  Анна Николаевна номер 358 

Регистрационны
й номер 49 

Победитель - 
Бородина Анастасия  

Город Волгоград МОУ Детский сад №279 
Куратор - Трещёва 

Ольга Владимировна 
1 

Регистрационный 
номер 359 

Регистрационны
й номер 50 

Призер - Чернова 
Маргарита 

Республика Татарстан, 
г.Бугульма 

МБДОУ "Детский сад" 
№30 "Ёлочка" 

Куратор - 
Александрова 

Светлана 
Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 360 

Регистрационны
й номер 51 

Победитель - 
Валиуллин Амирхан 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№58 "Тополек" 

Куратор - Фазлиева 
Рания 

Мухамадулловна 
1 

Регистрационный 
номер 361 

Регистрационны
й номер 52 

Победитель - Габова 
Варвара 

Слободской район, 
п.Вахруши 

МКДОУЦРР деский сад 
№5 

Куратор - Кошкина 
Анна Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 362 

Регистрационны
й номер 53 

Победитель - 
Лумпова Мария 

Слободской район, 
п.Вахруши 

МКДОУЦРР деский сад 
№5 

Куратор - Кошкина 
Анна Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 363 

Регистрационны
й номер 54 

Победитель - 
Морогов Мирон 

Слободской район, 
п.Вахруши 

МКДОУЦРР деский сад 
№5 

Куратор - Кошкина 
Анна Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 364 

Регистрационны
й номер 55 

Призер - Бажин 
Марк 

Слободской район, 
п.Вахруши 

МКДОУЦРР деский сад 
№5 

Куратор - Кошкина 
Анна Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 365 

Регистрационны
й номер 56 

Победитель - 
Суслова Агата 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Махмутова 
Екатерина 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 366 

Регистрационны
й номер 57 

Победитель - 
Пушкарева Анна 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Махмутова 
Екатерина 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 367 

Регистрационны
й номер 58 

Победитель - 
Хузеева Ева 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Махмутова 
Екатерина 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 368 

Регистрационны
й номер 59 

Победитель - 
Фадеев Максим 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Махмутова 
Екатерина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 369 

Регистрационны
й номер 60 

Победитель - 
Сиразетдинова 

Ралина 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Галеева 
Гульназ Салимовна 

2 
Регистрационный 

номер 370 

Регистрационны
й номер 61 

Победитель - 
Брюхачев Ярослав 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Галеева 
Гульназ Салимовна 

2 
Регистрационный 

номер 371 



пгт Камские Поляны 

Регистрационны
й номер 62 

Победитель - 
Аглямова Ясмина 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Галеева 
Гульназ Салимовна 

2 
Регистрационный 

номер 372 

Регистрационны
й номер 63 

Победитель - 
Шакурова - Кира 

Республика Татарстан, 
Нижнекамский район,                                                                                                                                                               

пгт Камские Поляны 

МАДОУ №2 "Золотая 
рыбка" 

Куратор - Галеева 
Гульназ Салимовна 

1 
Регистрационный 

номер 373 

Регистрационны
й номер 64 

Победитель - 
Антипов Илья 

Республика Татарстан, 
г.Бугульма 

МБДОУ "Детский сад" 
№30 "Ёлочка" 

Куратор - Пестова 
Гульнара Ягафаровна 

1 
Регистрационный 

номер 374 

Регистрационны
й номер 65 

Победитель - 
Мищенко Татьяна 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Дуткина 

Елена Петровна 
1 

Регистрационный 
номер 375 

Регистрационны
й номер 66 

Победитель - Духу 
Роман 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Мищенко 
Зоя Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 376 

Регистрационны
й номер 67 

Победитель - 
Полторацкий Артём 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Мищенко 
Зоя Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 377 

Регистрационны
й номер 68 

Победитель - 
Калужский Арсений 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Милюк 

Наталья Николаевна 
1 

Регистрационный 
номер 378 

Регистрационны
й номер 69 

Победитель - 
Маленников Артём 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Мищенко 
Зоя Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 379 

Регистрационны
й номер 70 

Победитель - 
Щукина Алиса 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Милюк 

Наталья Николаевна 
1 

Регистрационный 
номер 380 

Регистрационны
й номер 71 

Победитель - 
Новиков Данил 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

ДОУ  №23 "Кораблик" 
Куратор - Шукурова 
Анастасия Павловна 

1 
Регистрационный 

номер 381 

Регистрационны
й номер 72 

Победитель - 
Тараканов Кирилл 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ детский сад №14 
Куратор - Афанасьева 

Тамара Евгеньевна 
1 

Регистрационный 
номер 382 

Регистрационны
й номер 73 

Победитель - 
Ахметов Ярослав 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№40 "Колосок " 

Куратор - Голубева 
Мария Ивановна 

1 
Регистрационный 

номер 383 

Регистрационны
й номер 74 

Победитель - 
Гайнуллин Ильяр 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№40 "Колосок " 

Куратор - Попченко 
Ольга Викторовна 

1 
Регистрационный 

номер 384 

Регистрационны
й номер 75 

Победитель - 
Вильданова Майя 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№40 "Колосок " 

Куратор - Попченко 
Ольга Викторовна 

1 
Регистрационный 

номер 385 

Регистрационны
й номер 76 

Победитель - 
Доронина София 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№40 "Колосок " 

Куратор - Попченко 
Ольга Викторовна 

1 
Регистрационный 

номер 386 

Регистрационны Победитель - Валеев Республика Татарстан, МБДОУ "Детский сад Куратор - Попченко 1 Регистрационный 



й номер 77 Ильяс г.Набережные Челны №40 "Колосок " Ольга Викторовна номер 387 

Регистрационны
й номер 78 

Победитель - 
Зайнеева Самира 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№40 "Колосок " 

Куратор - Попченко 
Ольга Викторовна 

1 
Регистрационный 

номер 388 

Регистрационны
й номер 79 

Победитель - 
Машкин София 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№14 "Березка" 

Куратор - Пешкова 
Вера Васильевна 

2 
Регистрационный 

номер 389 

Регистрационны
й номер 80 

Победитель - 
Сторожук Матвей 

Калининградская 
область, Гурьевский 

район,                                                                                                    
поселок Матросово 

МБОУ "Храбровская 
СОШ" (Лучик) 

Куратор - Сторожук 
Анна Викторовна 

1 
Регистрационный 

номер 390 

Регистрационны
й номер 81 

Победитель - 
Денисов Максим 

Ростовская область, 
Кашарский район, 

с.Верхнесвечниково 

МБДОУ 
Верхнесвечниковский 

детский сад №16 
"Алёнушка" 

Куратор - Терещенко 
Юлия Ивановна 

2 
Регистрационный 

номер 391 

Регистрационны
й номер 82 

Победитель - 
Гайсина Амина 

Республика 
Башкортостан, с.Улу-

Теляк 

МБДОУ "Детский сад села 
Улу-Теляк" 

Куратор - Гришина 
Светлана Михайловна 

2 
Регистрационный 

номер 392 

Регистрационны
й номер 83 

Победитель - 
Сапрыкина 
Елизавета 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад" 
№14 

Куратор - Кирьякова 
Виктория Сергеевна  

1 
Регистрационный 

номер 393 

Регистрационны
й номер 84 

Победитель - Пухов 
Вячеслав 

РФ Волгоградская обл., 
г.Волгоград 

МОУ №374 

Кураторы - 
Вершинина Галина 

Павловна,                                                                                                                                                                                  
Чуенкова Наталья 

Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 394 

Регистрационны
й номер 85 

Победитель - 
Петраков Леонид 

РФ Волгоградская обл., 
г.Волгоград 

МОУ №374 

Кураторы - 
Вершинина Галина 

Павловна,                                                                                                                                                                                  
Чуенкова Наталья 

Владимировна 

2 
Регистрационный 

номер 395 

Регистрационны
й номер 86 

Победитель - 
Постоева Вероника 

РФ Волгоградская обл., 
г.Волгоград 

МОУ №374 
Куратор - Фоменко 

Ольга Павловна 
2 

Регистрационный 
номер 396 

Регистрационны
й номер 87 

Победитель - Гучуа 
Богдан 

Краснодарский край, 
г.Гулькевичи 

МБДОУ "Детский сад 
№14 "Березка" 

Куратор - Иваненко 
Ольга Васильевна 

2 
Регистрационный 

номер 397 

Регистрационны
й номер 88 

Победитель - 
Адиятуллина 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

2 
Регистрационный 

номер 398 



Амелия Александровна 

Регистрационны
й номер 89 

Победитель - Костин 
Виталий 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 399 

Регистрационны
й номер 90 

Победитель - 
Красненкова София 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 400 

Регистрационны
й номер 91 

Победитель - Кузин 
Иван 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 401 

Регистрационны
й номер 92 

Победитель - 
Мубаракшина 

Алана 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 402 

Регистрационны
й номер 93 

Победитель - 
Николаева Ксения 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 403 

Регистрационны
й номер 94 

Победитель - Сахно 
Кира 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 404 

Регистрационны
й номер 95 

Победитель - 
Треногин Савелий 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 405 

Регистрационны
й номер 96 

Победитель - 
Фасяхов Амир 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 406 

Регистрационны
й номер 97 

Победитель - Егоров 
Кирилл  

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Ефимова 
Людмила 

Алесандровна  
1 

Регистрационный 
номер 407 

Регистрационны
й номер 98 

Победитель - 
Щербаков Никита 

Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад 
№100" 

Куратор - Аушева 
Нина Олеговна 

2 
Регистрационный 

номер 408 

Регистрационны
й номер 99 

Победитель - 
Гараева Амелия  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 
"Теремок" 

Куратор - Чатова 
Фаузия 

Хаматзарифовна 
2 

Регистрационный 
номер 409 

Регистрационны
й номер 100 

Победитель - 
Мингазова Мадина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 
"Теремок" 

Куратор - Мингазова 
Рузалия Зуфаровна 

1 
Регистрационный 

номер 410 



Регистрационны
й номер 101 

Победитель - 
Харитонова Амелия 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Фатхуллина 
Гулия Рустемовна 

2 
Регистрационный 

номер 411 

Регистрационны
й номер 102 

Победитель - 
Мухамадеева Асель 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления № 19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Абдуллина 
Лейсан Инсафовна 

2 
Регистрационный 

номер 412 

Регистрационны
й номер 103 

Победитель - 
Хасанов Ранэль 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления № 19 
"Тамчыкай" 

Куратор - 
Солтангалиева Гузель 

Ильясовна 
2 

Регистрационный 
номер 413 

Регистрационны
й номер 104 

Победитель - 
Варавина Юлия 

Город Краснодар 
МАДОУ МО г.Краснодар 

"Детский сад №66" 
Куратор - Дуткина 

Елена Петровна 
2 

Регистрационный 
номер 414 

Регистрационны
й номер 105 

Победитель - Хузин 
Карим 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Галеева 
Регина Ильясовна 

1 
Регистрационный 

номер 415 

Регистрационны
й номер 106 

Победитель - 
Миннеханов 

Салават 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - 
Миннеханова Гузель 

Ахатовна 
1 

Регистрационный 
номер 416 

Регистрационны
й номер 107 

Победитель - Валиев 
Мирас 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор- Камилова 
Клара Римовна 

2 
Регистрационный 

номер 417 

Регистрационны
й номер 108 

Победитель - 
Насырова Рания 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Шакирова 
Гузель Марселевна 

2 
Регистрационный 

номер 418 

Регистрационны
й номер 109 

Победитель - 
Каримов Реналь 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Игтисамова 
Алсу Марселевна 

1 
Регистрационный 

номер 419 

Регистрационны Победитель - Бариев Республика Татарстан, МБДОУ "Детский сад Куратор - Шакирова 1 Регистрационный 



й номер 110 Карим  г.Азнакаево присмотра и 
оздоровления №19 

"Тамчыкай" 

Эльвина Маратовна номер 420 

Регистрационны
й номер 111 

Победитель - 
Хасанов Раяз 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Фатхуллина 
Гулия Рустемовна 

1 
Регистрационный 

номер 421 

Регистрационны
й номер 112 

Победитель - 
Ахметзянова Асель 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Гарипова 
Миляуша Айратовна 

1 
Регистрационный 

номер 422 

Регистрационны
й номер 113 

Призер - Гарайшина 
Марьям 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Абдуллина 
Эндже Миргаязовна 

1 
Регистрационный 

номер 423 

Регистрационны
й номер 114 

Победитель - 
Габдуллин Даян 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Абдуллина 
Эндже Миргаязовна 

1 
Регистрационный 

номер 424 

Регистрационны
й номер 115 

Победитель - 
Сагутдинова Наргиза 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Гарипова 
Миляуша Айратовна 

1 
Регистрационный 

номер 425 

Регистрационны
й номер 116 

Победитель - Якупов 
Разиль 

Республика Татарстан, 
г.Азнакаево 

МБДОУ "Детский сад 
присмотра и 

оздоровления №19 
"Тамчыкай" 

Куратор - Зарипова 
Альфия Анфасовна 

1 
Регистрационный 

номер 426 

Регистрационны
й номер 117 

Победитель - 
Поспелова Кристина 

Свердловская область, 
Ирбитский район, пгт 

Пионерский 

МАДОУ "Детский сад 
"Жар птица" 

Куратор - Чехмар 
Любовь Адольфовна 

1 
Регистрационный 

номер 427 

Регистрационны
й номер 118 

Победитель - Гайсин 
Ризван 

Республика Татарстан, 
г.Елабуга 

МБДОУ детский сад  №34 
"Радуга" 

комбинированного вида 

Кураторы - Гараева 
Гульназ Рузалифовна,                                                                                                                                                                     
Шарифуллина Лилия 

Рашитовна 

2 
Регистрационный 

номер 428 

Регистрационны Победитель - Республика Татарстан, МБДОУ "Детский сад Куратор - 2 Регистрационный 



й номер 119 Садриева Сабина г.Лениногорск №32"Семицветик" Шайбулатова 
Ангелина 

Александровна 

номер 429 

Регистрационны
й номер 120 

Победитель - 
Шкабурина Полина 

Краснодарский край, 
г.Краснодар 

МАДОУ МО г.Краснодар 
"Детский сад №66" 

Куратор - Дуткина 
Елена Петровна 

2 
Регистрационный 

номер 430 

Регистрационны
й номер 121 

Победитель - 
Игумнова Карина 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Гарина 
Вероника Сергеевна 

1 
Регистрационный 

номер 431 

Регистрационны
й номер 122 

Победитель - 
Медведева София 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Гарина 
Вероника Сергеевна 

1 
Регистрационный 

номер 432 

Регистрационны
й номер 123 

Победитель - 
Цыбиков Сандан 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Гарина 
Вероника Сергеевна 

2 
Регистрационный 

номер 433 

Регистрационны
й номер 124 

Победитель - 
Полухина Арьяна 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Березовская 
Валентина Олеговна 

1 
Регистрационный 

номер 434 

Регистрационны
й номер 125 

Победитель - 
Цыбиков Рэгзэн 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Жамбалова 
Цыжидма 

Батомункуевна 
2 

Регистрационный 
номер 435 

Регистрационны
й номер 126 

Победитель - 
Абрамова Амалия 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Рабданова 
Ольга Дмитриевна 

2 
Регистрационный 

номер 436 

Регистрационны
й номер 127 

Победитель - 
Марбаев Александр 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Жамбалова 
Цыжидма 

Батомункуевна 
1 

Регистрационный 
номер 437 

Регистрационны
й номер 128 

Победитель - 
Балданов Амарсан 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Жамбалова 
Цыжидма 

Батомункуевна 
2 

Регистрационный 
номер 438 

Регистрационны
й номер 129 

Победитель - 
Айзанов Богдан 

Республика Бурятия, 
Еравнинский р-он,                                                                                                 

с.Сосново-Озерское 

МАДОУ Детский сад 
"Радуга" 

Куратор - Гарина 
Вероника Сергеевна 

1 
Регистрационный 

номер 439 

Регистрационны
й номер 130 

Победитель - 
Губернаторов 

Станислав  

Республика Татарстан, 
г.Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад 
№70 "Витаминка" 

Куратор - Буханова 
Лариса Анатольевна  

1 
Регистрационный 

номер 440 



Регистрационны
й номер 131 

Победитель - 
Назаров Тимофей 

Волгоградская область, 
р.п.Новониколаевский 

МАДОУ 
"Новониколаевский 

детский сад №3" 

Куратор - Ивченко 
Галина Николаевна 

2 
Регистрационный 

номер 441 

Регистрационны
й номер 132 

Победитель - 
Артамонова Амелия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития 
ребенка - детский сад 

№85 "Карусель" 

Кураторы - Ушакова 
Юлия Геннадьевна,                                                                                                                                

Гариева Карина 
Анатольевна 

1 
Регистрационный 

номер 442 

Регистрационны
й номер 133 

Победитель - 
Моргунов Никита 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития 
ребенка - детский сад 

№85 "Карусель" 

Кураторы - Ушакова 
Юлия Геннадьевна,                                                                                                                                

Гариева Карина 
Анатольевна 

1 
Регистрационный 

номер 443 

Регистрационны
й номер 134 

Победитель - 
Авдонин Дмитрий 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития 
ребенка - детский сад 

№85 "Карусель" 

Кураторы - Ушакова 
Юлия Геннадьевна,                                                                                                                                

Гариева Карина 
Анатольевна 

2 
Регистрационный 

номер 444 

Регистрационны
й номер 135 

Победитель - 
Файзуллина Марьям 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития 
ребенка - детский сад 

№85 "Карусель" 

Кураторы - Ушакова 
Юлия Геннадьевна,                                                                                                                                

Гариева Карина 
Анатольевна 

1 
Регистрационный 

номер 445 

Регистрационны
й номер 136 

Победитель - 
Калимуллина 

Ясмина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития 
ребенка - детский сад 

№85 "Карусель" 

Кураторы - Ушакова 
Юлия Геннадьевна,                                                                                                                                

Гариева Карина 
Анатольевна 

2 
Регистрационный 

номер 446 

Регистрационны
й номер 137 

Победитель - Хохлов 
Илья 

Ивановская обл., 
Кинешемский р-он, 

г.Наволоки 

МДОУ Детский сад №4 
г.Наволоки                                                                                                                 

общеразвивающего вида 

Куратор - Павлова 
Лариса Ивановна 

1 
Регистрационный 

номер 447 

Регистрационны
й номер 138 

Победитель -Таран 
Алиса 

Краснодарский Край, 
Город Краснодар 

МАДОУ МО г. Краснодар 
"Детский сад №66" 

Куратор - Дуткина 
Елена Петровна 

2 
Регистрационный 

номер 448 

Регистрационны
й номер 139 

Победитель - 
Курбанова Айнель 

Республика Татарстан, 
г.Елабуга 

МБДОУ "Детский сад 
№34 "Радуга" 

комбинированного вида 

Кураторы - Садикова 
Разиля Расуловна,                                                                                                                                           

Гиззатуллина Гульназ 
Ильфатовна 

1 
Регистрационный 

номер 449 

Регистрационны
й номер 140 

Победитель - 
Абдуллаев 
Александр 

Волгоградская область, 
город Волгоград 

МОУ "Детский сад №255 
Кировского района 

Волгограда" 

Куратор - Алтунина 
Лариса Павловна 

1 
Регистрационный 

номер 450 



Регистрационны
й номер 141 

Победитель - 
Шокирова Инесса 

Республика Марий Эл, 
г.Волжск 

МДОУ "Детский сад №23 
"Кораблик" 

Куратор - Андрощук 
Галина 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 451 

Регистрационны
й номер 142 

Победитель - Тумас 
Мирон 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида 

№5 "Теремок" 

Куратор - Бакирова 
Оксана Борисовна 

1 
Регистрационный 

номер 452 

Регистрационны
й номер 143 

Победитель - 
Истомин Максим 

Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад 
№100 комбинированного 

вида" 

Куратор - Сухарева 
Татьяна Сергеевна 

1 
Регистрационный 

номер 453 

Регистрационны
й номер 144 

Победитель - 
Манаков Кирилл 

Республика Татарстан, 
г.Лениногорск 

МБДОУ "Детский сад 
№32" 

Куратор - 
Митрофанова 

Мариана 
Минлияновна 

1 
Регистрационный 

номер 454 

Регистрационны
й номер 145 

Победитель - 
Ганьшин Артем 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№60 "Иволга" 

Куратор - Королева 
Татьяна 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 455 

Регистрационны
й номер 146 

Призер - 
Сибгатуллин Рузаль 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад № 
60 "Иволга" 

Куратор - Зарипова 
Зиля Асгатовна 

1 
Регистрационный 

номер 456 

Регистрационны
й номер 147 

Победитель - 
Галимова Сафия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№54 "Искорка" 

Куратор - 
Ахмадьянова 

Нурания Махияновна 
2 

Регистрационный 
номер 457 

Регистрационны
й номер 148 

Призер - Никитин 
Андрей 

Свердловская область, 
пгт. Пионерский 

МАДОУ детский сад "Жар 
птица" 

Куратор - Эшкелетова 
Дарья Вадерьевна 

2 
Регистрационный 

номер 458 

Регистрационны
й номер 149 

Победитель - 
Михайлова Есения 

Свердловская область, 
г.Екатеринбург 

МАДОУ Детский сад №4 
Куратор - Ларионова 
Екатерина Сергеевна 

2 
Регистрационный 

номер 459 

Регистрационны
й номер 150 

Призер - Гурьянов 
Радмир 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 460 

Регистрационны
й номер 151 

Призер - Крайс 
Мирон 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 461 

Регистрационны
й номер 152 

Победитель - 
Размахнина Кира 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 462 

Регистрационны Победитель - Республика Татарстан, МАДОУ "Детский сад Куратор - Шарыпова 2 Регистрационный 



й номер 153 Молодцов Илья г.Набережные Челны №108 "Счастливое 
детство" 

Анна Александровна номер 463 

Регистрационны
й номер 154 

Победитель - 
Гидаятханов Эмин 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

2 
Регистрационный 

номер 464 

Регистрационны
й номер 155 

Призер - 
Прохоренко 
Константин  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

2 
Регистрационный 

номер 465 

Регистрационны
й номер 156 

Победитель - 
Миронов Дмитрий 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

2 
Регистрационный 

номер 466 

Регистрационны
й номер 157 

Победитель - 
Димухаметова 

Ралина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 467 

Регистрационны
й номер 158 

Призер - Иванова 
Ульяна 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 468 

Регистрационны
й номер 159 

Призер - 
Рахматуллин Демид 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 469 

Регистрационны
й номер 160 

Призер - Хасаншина 
Аделя 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 470 

Регистрационны
й номер 161 

Победитель - 
Герасимова Ева 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 471 

Регистрационны
й номер 162 

Призер - Юрьев 
Тимофей 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 472 

Регистрационны
й номер 163 

Победитель - 
Жбанникова 

Ангелина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 473 

Регистрационны
й номер 164 

Призер - Махмутов 
Карим 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
№108 "Счастливое 

детство" 

Куратор - Шарыпова 
Анна Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 474 



Регистрационны
й номер 165 

Призер - Иванова 
Анна 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Нохрина 
Наталья 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 475 

Регистрационны
й номер 166 

Победитель - 
Лебедева Стефания 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Болотова 
Наталья Сергеевна 

1 
Регистрационный 

номер 476 

Регистрационны
й номер 167 

Победитель - Бандит 
Ноам 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Мосирчук 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 477 

Регистрационны
й номер 168 

Победитель - 
Казаковцева 

Варвара 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Мосирчук 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 478 

Регистрационны
й номер 169 

Победитель - 
Трошичев Артём 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Трошичева 
Юлия Дмитриевна 

1 
Регистрационный 

номер 479 

Регистрационны
й номер 170 

Призер - Анищик 
Кристина 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Нохрина 
Наталья 

Александровна 
1 

Регистрационный 
номер 480 

Регистрационны
й номер 171 

Победитель - 
Прокофьева Злата 

п.Сосново 
Ленинградской 

области 

МДОУ "Центр развития 
ребёнка - детский сад" 

Куратор - Болотова 
Наталья Сергеевна 

2 
Регистрационный 

номер 481 

Регистрационны
й номер 172 

Победитель - Рютин 
Евгений 

Республика Бурятия, 
Мухоршибирский 

район,                                                                                                                                                 
село Подлопатки 

МБДОУ "Подлопатинский 
детский сад "Журавушка" 

Куратор - Кашина 
Елена Александровна 

1 
Регистрационный 

номер 482 

Регистрационны
й номер 173 

Победитель - 
Сутурина Мира  

Республика Бурятия, 
Мухоршибирский 

район,                                                                                                                                                 
село Подлопатки 

МБДОУ "Подлопатинский 
детский сад "Журавушка" 

Куратор - Кашина 
Елена Александровна 

2 
Регистрационный 

номер 483 

Регистрационны
й номер 174 

Победитель - Рябова 
Мария 

Республика Бурятия, 
Мухоршибирский 

район,                                                                                                                                                 
село Подлопатки 

МБДОУ "Подлопатинский 
детский сад "Журавушка" 

Куратор - Кашина 
Елена Александровна 

2 
Регистрационный 

номер 484 

Регистрационны
й номер 175 

Победитель - 
Мирзагитова Алиса 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 
"Теремок" 

Куратор - Курамшина 
Миляуша Назибовна 

2 
Регистрационный 

номер 485 



Регистрационны
й номер 176 

Победитель - 
Шевелева Ева 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 
"Теремок" 

Куратор - Степанова 
Надежда 

Александровна 
2 

Регистрационный 
номер 486 

Регистрационны
й номер 177 

Победитель - 
Гончарова Кира 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 
"Теремок" 

Куратор - Тугушева 
Фирюза 

Шайхенуровна 
2 

Регистрационный 
номер 487 

Регистрационны
й номер 178 

Победитель - Рак 
Юрий 

Свердловская обл., 
г.Краснотурьинск 

МАДОУ №40 
Куратор - Есаулкова 
Елена Алексеевна 

2 
Регистрационный 

номер 488 

Регистрационны
й номер 179 

Победитель - 
Минникаева Таисия 

Свердловская обл., 
г.Краснотурьинск 

МАДОУ №40 
Куратор - Есаулкова 
Елена Алексеевна 

1 
Регистрационный 

номер 489 

Регистрационны
й номер 180 

Победитель - 
Авдонина Яна 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребёнка-детский сад №64 

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 490 

Регистрационны
й номер 181 

Победитель - 
Бурмакина Амелия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребёнка-детский сад №64 

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 491 

Регистрационны
й номер 182 

Победитель - 
Вычужанина Аурика 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребёнка-детский сад №64 

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 492 

Регистрационны
й номер 183 

Победитель - 
Насибуллин Мират 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребёнка-детский сад №64 

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 493 

Регистрационны
й номер 184 

Победитель - 
Хакимова Азалия 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития 
ребёнка-детский сад №64 

"Ландыш" 

Куратор - Терентьева 
Наталья Михайловна 

1 
Регистрационный 

номер 494 

Регистрационны
й номер 185 

Призер - Юманова 
Анна 

Новгородская 
обсласть, г.Боровичи 

МАОУ СОШ №7 
структурное 

подразделение 3 

Куратор - Досугова 
Юлия Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 495 

Регистрационны
й номер 186 

Призер - Дмитриева 
Вероника 

Новгородская 
обсласть, г.Боровичи 

МАОУ СОШ №7 
структурное 

подразделение 3 

Куратор - Досугова 
Юлия Владимировна 

2 
Регистрационный 

номер 496 

Регистрационны
й номер 187 

Призер - Назаров 
Иван 

Новгородская 
обсласть, г.Боровичи 

МАОУ СОШ №7 
структурное 

подразделение 3 

Куратор - Досугова 
Юлия Владимировна 

2 
Регистрационный 

номер 497 

Регистрационны Победитель - Республика Татарстан, МАДОУ "Детский сад Куратор - Фокина 2 Регистрационный 



й номер 188 Мальцев Мирон  г.Нижнекамск комбинированного вида 
№42" НМР РТ 

Анна Михайловна номер 498 

Регистрационны
й номер 189 

Победитель - Канава 
Надежда 

Республика 
Башкортостан, с.Улу-

Теляк 

МБДОУ "Детский сад села 
Улу-Теляк" 

Куратор - Гафарова 
Ольга Юрьевна 

2 
Регистрационный 

номер 499 

Регистрационны
й номер 190 

Победитель - 
Жирков Захарий 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

2 
Регистрационный 

номер 500 

Регистрационны
й номер 191 

Победитель - 
Калимуллин Ильяс 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

2 
Регистрационный 

номер 501 

Регистрационны
й номер 192 

Победитель - 
Мусина Саида 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 502 

Регистрационны
й номер 193 

Победитель - 
Фахурутдинов Риназ  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 503 

Регистрационны
й номер 194 

Победитель - Хазеев 
Тимур  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 504 

Регистрационны
й номер 195 

Победитель - 
Шангараев 
Нурислам 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 505 

Регистрационны
й номер 196 

Победитель - 
Ямалеева Есения 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 506 

Регистрационны
й номер 197 

Победитель - 
Мухаметдинова 

Ралина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 507 

Регистрационны
й номер 198 

Победитель - 
Зарипов Артемий 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 508 

Регистрационны
й номер 199 

Победитель - 
Набиев Ранель  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 509 

Регистрационны
й номер 200 

Победитель - 
Нестеров Александр  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 510 

Регистрационны
й номер 201 

Победитель - 
Асадуллоева 

Махина  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Гадеева 
Лилия Наильевна 

1 
Регистрационный 

номер 511 

Регистрационны
й номер 202 

Победитель - 
Гафуров Карим  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 512 



Регистрационны
й номер 203 

Победитель - 
Сицына Катерина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 513 

Регистрационны
й номер 204 

Победитель - 
Лукманов Рустам  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Лукманова 
Ильфира Талгатевна 

1 
Регистрационный 

номер 514 

Регистрационны
й номер 205 

Победитель - 
Пелещак Леон 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 515 

Регистрационны
й номер 206 

Победитель - 
Фокеева Ника 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

2 
Регистрационный 

номер 516 

Регистрационны
й номер 207 

Победитель - 
Тюлиганов 
Константин  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 517 

Регистрационны
й номер 208 

Победитель - 
Феоктистова 

Елизавета 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 518 

Регистрационны
й номер 209 

Победитель - 
Загртдинова Раяна 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 519 

Регистрационны
й номер 210 

Победитель - 
Белоглазов 
Александр 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 520 

Регистрационны
й номер 211 

Победитель - Валиев 
Вильдан 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 521 

Регистрационны
й номер 212 

Победитель - 
Колесов Данил 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 522 

Регистрационны
й номер 213 

Победитель - 
Ратушная Кристина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 523 

Регистрационны
й номер 214 

Победитель - 
Горбунов Гордей 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 524 

Регистрационны
й номер 215 

Победитель - 
Емангулова 
Стефания 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 525 

Регистрационны
й номер 216 

Победитель - 
Зиганшин Данияр  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Киселева 
Ирина Владимировна 

1 
Регистрационный 

номер 526 

Регистрационны
й номер 217 

Победитель - 
Габсалямова 

Марьям 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Фаррахова 
Лейля Раисовна 

1 
Регистрационный 

номер 527 



Регистрационны
й номер 218 

Победитель - 
Хисматуллина Элина 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Кузьмина 
Гулия Анасовна 

1 
Регистрационный 

номер 528 

Регистрационны
й номер 219 

Победитель - 
Ярушкин Кирилл 

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Ярушкина 
Светлана Ивановна 

1 
Регистрационный 

номер 529 

Регистрационны
й номер 220 

Победитель - 
Шигабутдинова 

Эмилия  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№62 "Весняночка" 

Куратор - Ярушкина 
Светлана Ивановна 

1 
Регистрационный 

номер 530 

 


